

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
1	MATERIAL	28746	LUMINARIA SOLAR	UN	50	186,175	9.308,75
					Última Compra:	7/2024 - 148,0000	
2	MATERIAL	34708	ABRAÇADEIRA 1" GALVANIZADO PARA ELETRODUTO	UN	250	3,45	862,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
3	MATERIAL	27795	ABRAÇADEIRA 3/4".	UN	300	2,97	891,00
					Última Compra:	8/2021 - 2,1500	
4	MATERIAL	28674	AUTO TRANSFORMADOR BIVOLT, CONVERSOR DE 110V PARA 220V OU DE 220V PARA 110V . POTÊNCIA DE 2000VA.	UN	10	210,96	2.109,60
					Última Compra:	7/2024 - 138,7000	
5	MATERIAL	28675	AUTO TRANSFORMADOR BIVOLT, CONVERSOR DE 110V PARA 220V OU DE 220V PARA 110V . POTÊNCIA DE 3000VA.	UN	10	256,715	2.567,15
					Última Compra:	7/2024 - 185,8000	
6	MATERIAL	28676	AUTO TRANSFORMADOR BIVOLT, CONVERSOR DE 110V PARA 220V OU DE 220V PARA 110V . POTÊNCIA DE 4000VA.	UN	10	284,00	2.840,00
					Última Compra:	7/2024 - 225,5000	
7	MATERIAL	28677	AUTO TRANSFORMADOR BIVOLT, CONVERSOR DE 110V PARA 220V OU DE 220V PARA 110V . POTÊNCIA DE 5000VA.	UN	10	381,00	3.810,00
					Última Compra:	7/2024 - 204,5000	
8	MATERIAL	34705	BARRA CHATA DE COBRE ELETROLÍTICO 1 X ¼ = 25MMX6MM C/ 50CM	UN	20	166,43	3.328,60
					Última Compra:	- - 0,0000	
9	MATERIAL	28678	BOIA SENSOR DE NIVEL DE AGUA PARA CONTROLE E INDICAÇÃO DO NIVEL DE AGUA EM POÇOS OU RESERVATORIOS.	UN	10	51,755	517,55
					Última Compra:	7/2024 - 32,0000	
10	MATERIAL	28679	BOMBA SUBMERSA 900.	UN	10	480,985	4.809,85
					Última Compra:	7/2024 - 640,0000	
11	MATERIAL	27802	BUCHA COM PARAFUSO 8MM	UN	1.000	0,73	730,00
					Última Compra:	8/2021 - 1,0000	
12	MATERIAL	13706	CABO FLEXÍVEL 2,5 MM COM 100 M	RL	150	259,53	38.929,50
					Última Compra:	7/2024 - 188,4000	
13	MATERIAL	28681	CABO 35MM (SINTENAX) PARA TENSÕES NOMINAIS 0, M 6/1KV,		800	2.345,14	1.876.112,00
					Última Compra:	7/2024 - 31,9500	
14	MATERIAL	10709	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM COM 100 M	RL	150	166,50	24.975,00
					Última Compra:	7/2024 - 120,9000	
15	MATERIAL	4970	CABO FLEXÍVEL 10 MM COM 100 M	RL	100	1.178,75	117.875,00
					Última Compra:	7/2024 - 794,9000	
16	MATERIAL	4968	CABO FLEXÍVEL 16 MM COM 100 M	RL	50	1.638,07	81.903,50
					Última Compra:	7/2024 - 1.214,4000	
17	MATERIAL	28684	CABO FLEXÍVEL 4 MM COM 100 M. MASSA BRUTA 4280 KG ISO 9001:2008	RL	150	409,74	61.461,00
					Última Compra:	7/2024 - 310,4000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
18	MATERIAL	6574	CABO FLEXÍVEL 6 MM COM 100 M	RL	100	584,605	58.460,50
					Última Compra:	7/2024 - 445,3500	
19	MATERIAL	26859	CABO TRIPLEX 10.	M	1.000	4,97	4.970,00
					Última Compra:	7/2024 - 3,8100	
20	MATERIAL	13702	CAIXA DE LUZ PVC 4 X 2	UN	1.000	3,455	3.455,00
					Última Compra:	7/2024 - 0,5700	
21	MATERIAL	34703	CAIXA MONTAGEM 1200X600X300 PAINEL ELÉTRICO UN QUADRO COMANDO	UN	100	1.114,35	111.435,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
22	MATERIAL	25034	CAIXA VERSATIL 2	UN	15	24,02	360,23
					Última Compra:	7/2024 - 14,6700	
23	MATERIAL	25035	CANALETA PARA FIO 2M	UN	200	9,16	1.832,00
					Última Compra:	7/2024 - 5,0500	
24	MATERIAL	34699	CASCATA 8 PISCA TUBOS 384LEDS CHUVA 50CM	UN	500	101,88	50.940,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
25	MATERIAL	26860	CASCATA CHUVA METEORO COM 192 LAMPADAS CADA LADO SOMANDO 384 LEDS . COR BRANCO GELO , FIO CRISTAL BIVOLT	UN	800	132,735	106.188,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
26	MATERIAL	26861	CASCATA LED COM 150 LEDS BRANCO BLINDADO MEDINDO 3,5X0,60M FIO RETO TRANSPARENTE	UN	800	92,485	73.988,00
					Última Compra:	7/2024 - 60,0000	
27	MATERIAL	27804	CONDULET 1" GALVANIZADO	UN	100	27,00	2.700,00
					Última Compra:	8/2021 - 19,4900	
28	MATERIAL	27794	CONDULET 3/4" GALVANIZADO	UN	100	23,10	2.309,50
					Última Compra:	8/2021 - 10,8000	
29	MATERIAL	34696	CONECTOR	UN	1.000	5,475	5.475,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
30	MATERIAL	28685	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE 16-95 X 10-95MM	UN	100	10,775	1.077,50
					Última Compra:	7/2024 - 4,1400	
31	MATERIAL	34701	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE PIRANHA 10 -95MMUN EMENDA		1.000	10,425	10.425,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
32	MATERIAL	34702	CONECTOR DERIVAÇÃO PERFURANTE PIRANHA 16-120MMUN EMENDA		1.000	16,62	16.620,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
33	MATERIAL	28686	CONJUNTO 1 CAMPAINHA	UN	10	12,305	123,05
					Última Compra:	7/2024 - 5,8800	
34	MATERIAL	28687	CONJUNTO 1 INTERRUPTOR PARALELO	UN	100	13,11	1.311,00
					Última Compra:	7/2024 - 5,4000	
35	MATERIAL	28688	CONJUNTO 1 INTERRUPTOR PARALELO + TOMADA	UN	100	20,565	2.056,50
					Última Compra:	7/2024 - 7,3800	
36	MATERIAL	28689	CONJUNTO 1 INTERRUPTOR SIMPLES	UN	100	8,03	802,50
					Última Compra:	7/2024 - 3,9500	
37	MATERIAL	26870	CONJUNTO 1 SIMPLES + 1 TOMADA	UN	100	15,58	1.558,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	7/2024 - 5,8500	
38	MATERIAL	28690	CONJUNTO 1 TOMADA 10A	UN	100	8,72	872,00
					Última Compra:	7/2024 - 3,7200	
39	MATERIAL	26871	CONJUNTO 1 TOMADA 20A	UN	100	10,31	1.031,00
					Última Compra:	7/2024 - 4,1000	
40	MATERIAL	28691	CONJUNTO 2 INTERRUPTOR PARALELO	UN	100	22,76	2.276,00
					Última Compra:	7/2024 - 8,8000	
41	MATERIAL	28692	CONJUNTO 2 INTERRUPTOR PARALELO + 1 TOMADA	UN	100	25,845	2.584,50
					Última Compra:	7/2024 - 12,0000	
42	MATERIAL	28693	CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLES	UN	100	14,285	1.428,50
					Última Compra:	7/2024 - 6,7500	
43	MATERIAL	28694	CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLES + 1 PARALELO	UN	100	26,175	2.617,50
					Última Compra:	7/2024 - 10,2500	
44	MATERIAL	28695	CONJUNTO 2 INTERRUPTOR SIMPLES + 1 TOMADA	UN	100	23,36	2.336,00
					Última Compra:	7/2024 - 9,2000	
45	MATERIAL	28696	CONJUNTO 2 TOMADAS 20A	UN	100	18,20	1.820,00
					Última Compra:	7/2024 - 6,2900	
46	MATERIAL	28697	CONJUNTO 3 INTERRUPTOR PARALELO	UN	100	30,90	3.090,00
					Última Compra:	7/2024 - 12,2000	
47	MATERIAL	28698	CONJUNTO 3 INTERRUPTOR SIMPLES	UN	100	21,305	2.130,50
					Última Compra:	7/2024 - 9,1000	
48	MATERIAL	26881	CONJUNTO TOMADA DUPLA 4X4	UN	100	37,48	3.748,00
					Última Compra:	8/2021 - 11,0000	
49	MATERIAL	26882	CONJUNTO TOMADA P/ TELEFONE	UN	10	14,26	142,60
					Última Compra:	7/2024 - 6,6600	
50	MATERIAL	28699	CONTROLADOR PARA MANGUEIRA LED. LIGA ATE 100M. 8 FUNÇÕES. TENSÃO DE ENTRADA BIVOLT	UN	5	441,325	2.206,63
					Última Compra:	2/2023 - 22,3700	
51	MATERIAL	26883	CONTROLE SEQUENCIAL PISCA PARA MANGUEIRA LED	UN	5	26,63	133,15
					Última Compra:	2/2023 - 20,9400	
52	MATERIAL	27809	CURVA 1" GALVANIZADO	UN	100	30,66	3.066,00
					Última Compra:	8/2021 - 9,8000	
53	MATERIAL	27801	CURVA 3/4" GALVANIZADO	UN	100	26,375	2.637,50
					Última Compra:	8/2021 - 5,9900	
54	MATERIAL	25065	DISJUNTOR BIPOLAR 100A NEMA	UN	10	91,00	910,00
					Última Compra:	7/2024 - 76,4000	
55	MATERIAL	26884	DISJUNTOR BIPOLAR DIN (100A)	UN	10	78,63	786,30
					Última Compra:	7/2024 - 51,7000	
56	MATERIAL	28700	DISJUNTOR BIPOLAR DIN (10A, 16A,25A, 32A, 50A, 63A)	UN	100	42,135	4.213,50
					Última Compra:	7/2024 - 20,1500	
57	MATERIAL	26886	DISJUNTOR BIPOLAR DIN (70A)	UN	5	56,11	280,55
					Última Compra:	7/2024 - 31,0500	
58	MATERIAL	26887	DISJUNTOR BIPOLAR DIN (80A)	UN	5	66,745	333,73

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108			- Vigência: 12 MESES				
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	7/2024 - 51,7000	
59	MATERIAL	26888	DISJUNTOR BIPOLAR DIN (90A)	UN	5	63,58	317,90
					Última Compra:	7/2024 - 51,6000	
60	MATERIAL	31003	DISJUNTOR BIPOLAR NEMA 10 A	UN	5	75,56	377,80
					Última Compra:	7/2024 - 55,0000	
61	MATERIAL	31004	DISJUNTOR BIPOLAR NEMA 15A	UN	5	77,985	389,93
					Última Compra:	7/2024 - 54,6000	
62	MATERIAL	31005	DISJUNTOR BIPOLAR NEMA 20A	UN	5	85,56	427,80
					Última Compra:	7/2024 - 55,9000	
63	MATERIAL	31006	DISJUNTOR BIPOLAR NEMA 25A	UN	5	77,915	389,58
					Última Compra:	7/2024 - 55,9000	
64	MATERIAL	31007	DISJUNTOR BIPOLAR NEMA 35A	UN	5	91,46	457,30
					Última Compra:	7/2024 - 62,0000	
65	MATERIAL	31008	DISJUNTOR BIPOLAR NEMA 40A	UN	5	90,99	454,95
					Última Compra:	7/2024 - 66,9000	
66	MATERIAL	31009	DISJUNTOR BIPOLAR NEMA 50A	UN	5	103,835	519,18
					Última Compra:	7/2024 - 63,2500	
67	MATERIAL	31011	DISJUNTOR BIPOLAR NEMA 60A	UN	5	111,475	557,38
					Última Compra:	7/2024 - 83,7500	
68	MATERIAL	31012	DISJUNTOR BIPOLAR NEMA 70A	UN	5	112,80	564,00
					Última Compra:	7/2024 - 82,4200	
69	MATERIAL	31013	DISJUNTOR BIPOLAR NEMA 80A	UN	5	135,415	677,08
					Última Compra:	7/2024 - 76,7700	
70	MATERIAL	31014	DISJUNTOR BIPOLAR NEMA 90A	UN	5	119,48	597,40
					Última Compra:	7/2024 - 76,7700	
71	MATERIAL	26894	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN (80A)	UN	5	91,845	459,23
					Última Compra:	5/2022 - 102,5000	
72	MATERIAL	26895	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN (90A)	UN	5	88,525	442,63
					Última Compra:	5/2022 - 102,5000	
73	MATERIAL	31015	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 10A	UN	5	53,735	268,68
					Última Compra:	7/2024 - 30,1100	
74	MATERIAL	31016	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 16A	UN	5	45,19	225,95
					Última Compra:	7/2024 - 30,1100	
75	MATERIAL	31017	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 20A	UN	5	48,255	241,28
					Última Compra:	7/2024 - 30,1100	
76	MATERIAL	31020	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 40A	UN	5	57,44	287,20
					Última Compra:	7/2024 - 36,5500	
77	MATERIAL	31021	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50A	UN	5	54,215	271,08
					Última Compra:	7/2024 - 36,5500	
78	MATERIAL	31022	DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 63A	UN	5	36,02	180,10
					Última Compra:	7/2024 - 36,5500	
79	MATERIAL	31025	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 100A	UN	5	141,975	709,88
					Última Compra:	7/2024 - 100,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
80	MATERIAL	31031	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 10A	UN	5	105,195	525,98
					Última Compra:	7/2024 - 70,6000	
81	MATERIAL	31032	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 15A	UN	5	94,18	470,90
					Última Compra:	7/2024 - 71,0000	
82	MATERIAL	31033	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 20A	UN	5	95,40	477,00
					Última Compra:	7/2024 - 71,0000	
83	MATERIAL	31034	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 25A	UN	5	99,205	496,03
					Última Compra:	7/2024 - 71,0000	
84	MATERIAL	31035	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 35A	UN	5	107,915	539,58
					Última Compra:	7/2024 - 77,0000	
85	MATERIAL	31036	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 40A	UN	5	108,54	542,70
					Última Compra:	7/2024 - 76,4000	
86	MATERIAL	31030	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 50A	UN	5	113,61	568,05
					Última Compra:	7/2024 - 76,4000	
87	MATERIAL	31029	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 60A	UN	5	132,315	661,58
					Última Compra:	7/2024 - 99,0000	
88	MATERIAL	31028	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 70A	UN	5	153,325	766,63
					Última Compra:	7/2024 - 100,0000	
89	MATERIAL	31027	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 80A	UN	5	162,06	810,28
					Última Compra:	7/2024 - 100,0000	
90	MATERIAL	31026	DISJUNTOR TRIPOLAR NEMA 90A	UN	5	193,475	967,38
					Última Compra:	7/2024 - 100,0000	
91	MATERIAL	31048	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 100A	UN	10	43,675	436,75
					Última Compra:	7/2024 - 21,3000	
92	MATERIAL	31037	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 10A	UN	30	10,75	322,50
					Última Compra:	7/2024 - 6,6400	
93	MATERIAL	31038	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 16A	UN	30	11,05	331,50
					Última Compra:	7/2024 - 6,6400	
94	MATERIAL	31039	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20A	UN	30	11,325	339,75
					Última Compra:	7/2024 - 6,6400	
95	MATERIAL	31040	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 25A	UN	30	10,885	326,55
					Última Compra:	7/2024 - 6,6400	
96	MATERIAL	31041	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 32A	UN	30	11,61	348,30
					Última Compra:	7/2024 - 6,6600	
97	MATERIAL	31042	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 40A	UN	30	13,35	400,50
					Última Compra:	7/2024 - 6,8200	
98	MATERIAL	31043	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 50A	UN	30	13,53	405,90
					Última Compra:	7/2024 - 6,8200	
99	MATERIAL	31044	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 63A	UN	30	17,715	531,45
					Última Compra:	7/2024 - 6,8200	
100	MATERIAL	31045	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 70A	UN	30	17,885	536,55
					Última Compra:	7/2024 - 9,0300	
101	MATERIAL	31046	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 80A	UN	30	33,185	995,55

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	7/2024 - 24,0000	
102	MATERIAL	31047	DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 90A	UN	30	35,50	1.065,00
					Última Compra:	7/2024 - 21,7500	
103	MATERIAL	26909	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA (60A)	UN	10	42,87	428,70
					Última Compra:	7/2024 - 26,9000	
104	MATERIAL	31060	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 100A	UN	5	55,20	276,00
					Última Compra:	7/2024 - 28,0000	
105	MATERIAL	31049	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 10A	UN	5	22,305	111,53
					Última Compra:	7/2024 - 11,9000	
106	MATERIAL	31050	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 15A	UN	5	22,35	111,75
					Última Compra:	7/2024 - 11,6000	
107	MATERIAL	31051	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 20A	UN	5	22,605	113,03
					Última Compra:	7/2024 - 11,6000	
108	MATERIAL	31052	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 25A	UN	5	22,805	114,03
					Última Compra:	7/2024 - 12,5000	
109	MATERIAL	31053	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 30A	UN	5	23,235	116,18
					Última Compra:	7/2024 - 11,6000	
110	MATERIAL	31054	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 35A	UN	5	27,07	135,35
					Última Compra:	7/2024 - 18,0000	
111	MATERIAL	31055	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 40A	UN	5	31,68	158,40
					Última Compra:	7/2024 - 19,2000	
112	MATERIAL	31056	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 50A	UN	5	40,42	202,10
					Última Compra:	7/2024 - 18,4000	
113	MATERIAL	31057	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 70A	UN	5	46,385	231,93
					Última Compra:	7/2024 - 28,5000	
114	MATERIAL	31058	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 80A	UN	5	56,97	284,85
					Última Compra:	7/2024 - 30,0000	
115	MATERIAL	31059	DISJUNTOR UNIPOLAR NEMA 90A	UN	5	58,75	293,75
					Última Compra:	7/2024 - 30,0000	
116	MATERIAL	11436	DUCHA 4 ESTAÇÕES 127V E 5000W	UN	20	77,49	1.549,80
					Última Compra:	7/2024 - 58,0000	
117	MATERIAL	11437	DUCHA 4 ESTAÇÕES 220V E 5000W	UN	20	79,135	1.582,70
					Última Compra:	7/2024 - 58,0000	
118	MATERIAL	25095	DUCHA ELETRONICA 127W	UN	30	126,15	3.784,50
					Última Compra:	7/2024 - 64,6800	
119	MATERIAL	28701	DUCHA ELETRÔNICA 220VOLTS (DUCHA MULTI UN TEMPERATURA OPTIMA 6800 WATS)	UN	20	156,44	3.128,80
					Última Compra:	7/2024 - 69,9300	
120	MATERIAL	5591	ELETRODUTO CORRUGADO 3/4 POL 50 M	RL	30	69,405	2.082,15
					Última Compra:	8/2021 - 29,0000	
121	MATERIAL	25096	ELETRODUTO GALV ¾ 3MT	UN	100	55,955	5.595,50
					Última Compra:	7/2024 - 15,1200	
122	MATERIAL	25097	ELETRODUTO PVC ¾ 3MT	UN	100	13,44	1.344,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	7/2024 - 7,4000	
123	MATERIAL	26911	ELETRODUTO PVC 4 3MT.	UN	10	72,235	722,35
					Última Compra:	7/2024 - 81,5500	
124	MATERIAL	27803	ELETRODUTOS 1" GALVANIZADO	UN	100	41,435	4.143,50
					Última Compra:	8/2021 - 44,7000	
125	MATERIAL	34700	ENFEITE LED PLACA ACRÍLICO LUMINOSO FELIZ NATAL UN FELIZ NATAL	UN	10	117,50	1.175,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
126	MATERIAL	27799	ESPELHO 2P REDE 3/4" GALVANIZADO	UN	100	15,80	1.580,00
					Última Compra:	8/2021 - 6,2000	
127	MATERIAL	27808	ESPELHO CEGO 1" GALVANIZADO	UN	250	5,57	1.392,50
					Última Compra:	8/2021 - 4,8500	
128	MATERIAL	27798	ESPELHO CEGO 3/4" GALVANIZADO	UN	250	3,395	848,75
					Última Compra:	8/2021 - 3,9000	
129	MATERIAL	27819	ESPELHO ELETRICO 1T PARA CONDULET	UN	100	6,38	638,00
					Última Compra:	8/2021 - 6,4000	
130	MATERIAL	27820	ESPELHO ELETRICO 2T PARA CONDULET	UN	100	9,94	994,00
					Última Compra:	8/2021 - 6,5000	
131	MATERIAL	27818	ESPELHO TOMADA 1P 3/4" PARA CONDULET	UN	100	4,90	490,00
					Última Compra:	8/2021 - 6,3000	
132	MATERIAL	27817	ESPELHO TOMADA 2P 3/4" PARA CONDULET	UN	300	9,195	2.758,50
					Última Compra:	8/2021 - 5,5000	
133	MATERIAL	28702	FILTRO DE LINHA (3 TOMADAS + TOMADA USB) CHAVE ON/OFF, PADRÃO NASCIONAL 2P + T, BIVOLT	UN	20	44,785	895,70
					Última Compra:	7/2024 - 22,9500	
134	MATERIAL	28703	FILTRO DE LINHA (6 TOMADAS) FUSIVEL E CHAVE LIGA E DESLIGA. PADRÃO DE TOMADAS 2P+T , CHAVE ON/OFF, FUSIVEL DE PROTEÇÃO , COMPRIMENTO 3M , CORRENTE MAX 10A	UN	20	57,295	1.145,90
					Última Compra:	7/2024 - 31,8000	
135	MATERIAL	28704	FIO	M	500	60,91	30.455,00
					Última Compra:	7/2024 - 40,8300	
136	MATERIAL	28752	FIO CABO DUPLEX 16MM/	M	800	5,825	4.660,00
					Última Compra:	7/2024 - 3,3800	
137	MATERIAL	26915	FIO CABO PP 2X1.5.	RL	10	290,105	2.901,05
					Última Compra:	7/2024 - 340,0000	
138	MATERIAL	26916	FIO CABO PP 2X2.5.	RL	20	462,495	9.249,90
					Última Compra:	7/2024 - 524,8500	
139	MATERIAL	26917	FIO CABO PP 3X1.5MM.	RL	8	645,83	5.166,64
					Última Compra:	7/2024 - 494,0000	
140	MATERIAL	26918	FIO CABO PP 3X2.5MM.	RL	10	887,93	8.879,30
					Última Compra:	7/2024 - 770,8900	
141	MATERIAL	26919	FIO CABO PP 3X4MM.	RL	15	1.903,85	28.557,75
					Última Compra:	7/2024 - 1.225,0000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108			- Vigência: 12 MESES				
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
142	MATERIAL	28705	FIO CABO PP 3X6MM ISO 9001:2008	RL	15	2.700,05	40.500,68
					Última Compra:	7/2024 - 1.813,7500	
143	MATERIAL	25113	FIO CABO TRIPLEX 16MM	M	1.000	7,245	7.245,00
					Última Compra:	7/2024 - 5,1900	
144	MATERIAL	26920	FIO PARA INTERFONE	RL	5	29,90	149,50
					Última Compra:	7/2024 - 44,3700	
145	MATERIAL	26921	FIO PARA TELEFONE EXTERNO F10	M	100	2,57	257,00
					Última Compra:	7/2024 - 0,7700	
146	MATERIAL	111469	FIO PARA TELEFONE INTERNO	M	100	2,295	229,50
					Última Compra:	7/2024 - 0,4400	
147	MATERIAL	111465	FIO PARALELO 2 X 1,5 MM C/ 100 MTS	RL	20	366,40	7.328,00
					Última Compra:	7/2024 - 289,8000	
148	MATERIAL	111467	FIO PARALELO 2 X 2,5 MM C/ 100 MTS	RL	20	598,24	11.964,80
					Última Compra:	7/2024 - 465,9500	
149	MATERIAL	111468	FIO PARALELO 2 X 4 MM C/ 100 MTS	RL	20	786,88	15.737,60
					Última Compra:	7/2024 - 753,0000	
150	MATERIAL	26922	FIO PARALELO 2X0.50MM.	RL	20	182,00	3.640,00
					Última Compra:	7/2024 - 99,4000	
151	MATERIAL	26923	FIO PARALELO 2X0.75MM.	RL	20	1.495,95	29.919,00
					Última Compra:	7/2024 - 147,0000	
152	MATERIAL	26924	FIO PARALELO 2X1.0MM.	RL	20	323,50	6.470,00
					Última Compra:	7/2024 - 196,0000	
153	MATERIAL	26925	FIO PARALELO 2X2.5MM.	RL	20	585,21	11.704,20
					Última Compra:	7/2024 - 465,9500	
154	MATERIAL	26926	FIO PARALELO 2X4.0MM.	RL	20	707,88	14.157,60
					Última Compra:	7/2024 - 728,9800	
155	MATERIAL	34690	FIO QUADRIplex 10MM	M	800	8,53	6.824,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
156	MATERIAL	34691	FIO QUADRIplex 16MM	M	800	12,22	9.776,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
157	MATERIAL	34692	FIO QUADRIplex 25MM	M	500	19,235	9.617,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
158	MATERIAL	34693	FIO QUADRIplex 35MM	M	500	23,655	11.827,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
159	MATERIAL	34695	FIO QUADRIplex 50MM	M	500	28,245	14.122,50
					Última Compra:	- - 0,0000	
160	MATERIAL	26927	FITA ALTA TENSÃO 10MX19.	UN	50	37,46	1.873,00
					Última Compra:	7/2024 - 18,9000	
161	MATERIAL	25130	FITA ISOLANTE 20MT	UN	1.000	8,875	8.875,00
					Última Compra:	7/2024 - 4,5900	
162	MATERIAL	25131	FITA ISOLANTE AUTA FUSAO 5M	UN	10	14,65	146,50
					Última Compra:	7/2024 - 11,3000	

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES						
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total	
163	MATERIAL	28706	HASTE DE ATERRAMENTO 16MM X 2400MM; COM CONECTOR	UN	50	71,03	3.551,25	Última Compra: 2/2023 - 47,0000
164	MATERIAL	27815	INTERRUPTOR ELETRICO 1T PARA CONDULET 3/4"	UN	100	31,415	3.141,50	Última Compra: 8/2021 - 7,1900
165	MATERIAL	27816	INTERRUPTOR ELETRICO 2T PARA CONDULET 3/4"	UN	100	39,53	3.953,00	Última Compra: 8/2021 - 13,8000
166	MATERIAL	34704	KIT BARRAMENTO TRIFÁSICO 250 AMPARES 20 POLOS CRICUITOS	UN	10	390,885	3.908,85	Última Compra: - - 0,0000
167	MATERIAL	33321	KIT DE 100M MANGUEIRA LED 5050 FULL RGB COM KIT CONTROLADOR E CONTROLE REMOTO: 16 CORES , S/ EMENDAS, 100V.		1.000	1.219,705	1.219.705,00	Última Compra: 7/2024 - 1.039,6600
168	MATERIAL	25133	LAMPADA DE LED 12W	UN	200	7,83	1.566,00	Última Compra: 7/2024 - 4,0000
169	MATERIAL	25134	LAMPADA DE LED 15W	UN	200	8,93	1.786,00	Última Compra: 7/2024 - 4,5500
170	MATERIAL	28708	LAMPADA DE LED DE 60 A 70W - COR/LUMINOSIDADE BRANCO FRIO/6.500K	UN	200	67,165	13.433,00	Última Compra: 7/2024 - 30,3000
171	MATERIAL	26929	LAMPADA LED 20W	UN	200	11,47	2.294,00	Última Compra: 7/2024 - 6,5000
172	MATERIAL	26930	LAMPADA LED 30W	UN	200	15,79	3.158,00	Última Compra: 7/2024 - 9,7000
173	MATERIAL	26931	LAMPADA LED 40W	UN	200	23,165	4.633,00	Última Compra: 7/2024 - 12,9000
174	MATERIAL	26932	LAMPADA LED 50W	UN	500	29,73	14.865,00	Última Compra: 7/2024 - 18,5000
175	MATERIAL	26933	LAMPADA TUBULAR LED 1,20M +18W	UN	100	11,65	1.165,00	Última Compra: 7/2024 - 6,5000
176	MATERIAL	26934	LAMPADA TUBULAR LED 60W +8W	UN	50	10,905	545,25	Última Compra: 7/2024 - 6,1500
177	MATERIAL	28709	LIMPA CONTATOS ELETRICOS EM SPRAY DE 300ML	UN	50	21,05	1.052,50	Última Compra: 7/2024 - 13,1000
178	MATERIAL	34709	LUMINÁRIA DE LED 3W BLINDADO CHÃO PISO JARDIM. UN CORES VARIADAS , (CORES A SER DEFINIDO PELA SECRETÁRIA) BIVOLT, VIDA ÚTIL 30MIL HORAS, A PROVA D'ÁGUA IP67		100	37,85	3.785,00	Última Compra: - - 0,0000
179	MATERIAL	34697	LUMINÁRIA DE LED 5W BLINDADO CHÃO PISO JARDIM. UN CORES VARIADAS (CORES A SER DEFINIDO PELA SECRETÁRIA), BIVOLT, VIDA ÚTIL 30MIL HORAS, A PROVA D'ÁGUA IP67		100	63,94	6.394,00	Última Compra: - - 0,0000

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
180	MATERIAL	34698	LUMINÁRIA DE LED 7W BLINDADO CHÃO PISO JARDIM. UN CORES VARIADAS (CORES A SER DEFINIDO PELA SECRETÁRIA), BIVOLT, VIDA ÚTIL 30MIL HORAS, A PROVA D'ÁGUA IP67	UN	100	53,44	5.344,00
					Última Compra: - - 0,0000		
181	MATERIAL	25145	LUMINARIA TARTARUGA PRETA	UN	100	20,815	2.081,50
					Última Compra: 7/2024 - 11,5500		
182	MATERIAL	25146	LUMINARIA TUBULAR 2X40 PRETA	UN	50	63,59	3.179,50
					Última Compra: 7/2024 - 41,8000		
183	MATERIAL	25147	LUMINARIA TUBULAR COMPLETA 2X20 LED	UN	50	56,275	2.813,75
					Última Compra: 7/2024 - 55,8000		
184	MATERIAL	25148	LUMINARIA TUBULAR COMPLETA 2X40 LED	UN	50	78,00	3.900,00
					Última Compra: 7/2024 - 84,3300		
185	MATERIAL	25149	LUVA P ELETRODUTO GALV ¾	UN	500	3,10	1.550,00
					Última Compra: 7/2024 - 1,0700		
186	MATERIAL	28715	MANGUEIRA CHATA DE LED ROLO COM 100M - CORES RL VARIADAS		50	915,795	45.789,75
					Última Compra: 5/2022 - 720,0000		
187	MATERIAL	26935	MANGUEIRA LED BRANCO FRIO	M	1.000	637,86	637.860,00
					Última Compra: 7/2024 - 550,8000		
188	MATERIAL	27800	MODULO ADAPTADOR KEYSTONE PARA ESPELHO UN GALVANIZADO	UN	100	8,33	833,00
					Última Compra: 7/2024 - 7,2100		
189	MATERIAL	27813	MODULO TOMADA 1P 3/4" PARA CONDULET	UN	100	7,90	790,00
					Última Compra: 7/2024 - 4,2500		
190	MATERIAL	27812	MODULO TOMADA 2P 3/4" PARA CONDULET	UN	100	15,30	1.530,00
					Última Compra: 7/2024 - 17,3600		
191	MATERIAL	28716	MODULO USB CARREGADOR COM BASE	UN	200	100,45	20.090,00
					Última Compra: 2/2023 - 59,0000		
192	MATERIAL	28717	MOTOBOMBA CENTRIFUGRA MONOESTAGIO; MOTOR UN MONOFASICO 220V/440V; POTENCIA DE 12A A 12,5CV	UN	5	16.950,00	84.750,00
					Última Compra: 5/2022 - 1.700,0000		
193	MATERIAL	28718	MOTOBOMBA SUBMERSA 4" , POTENCIA MOTOR: 2CV; UN VAZÃO MINIMA: 4M³/H; SAIDA: DE 1 .1/4" ATE 2", DIAMETRO: 90A 98MM; MOTOR MONOFASICO 220V; FABRICADA SEGUNDO AS NORMAS E CERTIFICAÇÕES DA ABNT		5	1.786,98	8.934,90
					Última Compra: 5/2022 - 2.180,0000		
194	MATERIAL	25151	PINO 3 SAIDAS 2P+T 10A	UN	100	5,80	580,00
					Última Compra: 7/2024 - 3,8600		
195	MATERIAL	21081	PINO FÊMEA 10 AMPERES	UN	100	8,545	854,50
					Última Compra: 7/2024 - 2,9900		
196	MATERIAL	21082	PINO FÊMEA 20 AMPERES	UN	100	9,455	945,50
					Última Compra: 7/2024 - 3,8500		
197	MATERIAL	21079	PINO MACHO 10 AMPERES	UN	100	6,33	633,00
					Última Compra: 7/2024 - 2,3700		

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
198	MATERIAL	21080	PINO MACHO 20 AMPERES	UN	100	7,655	765,50
					Última Compra:	7/2024 - 4,3000	
199	MATERIAL	28719	PISCA CORDÃO 100 LÂMPADAS LED FIXO A PROVA D'ÁGUA, REFORÇADO, BIVOLT, COMPRIMENTO DO FIO 9M	UN	1.000	33,39	33.390,00
					Última Compra:	7/2024 - 23,6600	
200	MATERIAL	28720	PLACA 4X2 CEGA	UN	500	4,165	2.082,50
					Última Compra:	7/2024 - 2,0000	
201	MATERIAL	28721	PLACA 4X4 CEGA	UN	100	7,43	743,00
					Última Compra:	7/2024 - 4,0000	
202	MATERIAL	25161	PLAFONIER C/ SOQ BRANCO	UN	300	5,90	1.770,00
					Última Compra:	7/2024 - 3,0800	
203	MATERIAL	28722	PORTEIRO ELETRÔNICO	UN	5	210,09	1.050,45
					Última Compra:	7/2024 - 170,2700	
204	MATERIAL	28723	PRESSOSTATO COMPRESSOR AUTOMATICO . ALAVANTA 135/175PSI 4 VIAS.	UN	5	486,36	2.431,80
					Última Compra:	2/2023 - 90,0000	
205	MATERIAL	25165	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12	UN	5	81,365	406,83
					Última Compra:	7/2024 - 31,5800	
206	MATERIAL	25162	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 24	UN	5	119,915	599,58
					Última Compra:	7/2024 - 47,1500	
207	MATERIAL	25163	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 4	UN	5	32,165	160,83
					Última Compra:	7/2024 - 17,6200	
208	MATERIAL	25164	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6	UN	5	50,46	252,30
					Última Compra:	7/2024 - 20,7500	
209	MATERIAL	28724	REFLETOR DE LED 1.000W - COR/LUMINOSIDADE: BRANCO UN FRIO		100	187,535	18.753,50
					Última Compra:	7/2024 - 203,6500	
210	MATERIAL	25168	REFLETOR DE LED 100	UN	200	86,645	17.329,00
					Última Compra:	7/2024 - 26,2000	
211	MATERIAL	25169	REFLETOR DE LED 50	UN	200	82,135	16.427,00
					Última Compra:	7/2024 - 20,9900	
212	MATERIAL	28725	REFLETOR DE LED 500W - COR/LUMINOSIDADE: BRANCO UN FRIO		100	120,165	12.016,50
					Última Compra:	7/2024 - 129,0000	
213	MATERIAL	28726	REFLETOR LED 200 WATS . FLUXO LUMINOSO 15000LM. UN BRANCO FRIO 6500K. BIVOLT 100/240V. LUZ BRANCA.	UN	100	68,97	6.897,00
					Última Compra:	7/2024 - 42,9000	
214	MATERIAL	28727	REFLETOR LED 300 WATS FLUXO LUMINOSO 22500 LM. UN BRANCO FRIO 6500K. BIVOLT 100/240V. LUZ BRANCA.	UN	100	87,815	8.781,50
					Última Compra:	2/2023 - 127,5000	
215	MATERIAL	28750	REFLETOR LUZ LED LÂMPADA 100W	UN	50	192,665	9.633,25
					Última Compra:	7/2024 - 100,7500	
216	MATERIAL	28747	REFLETOR LUZ LED LÂMPADA 10W	UN	30	31,00	930,00
					Última Compra:	2/2023 - 180,0000	
217	MATERIAL	28751	REFLETOR LUZ LED LÂMPADA 3.000W	UN	50	263,00	13.150,00

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108				- Vigência: 12 MESES			
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	7/2024 - 199,0000	
218	MATERIAL	28748	REFLETOR LUZ LED LÂMPADA 30W	UN	20	41,00	820,00
					Última Compra:	7/2024 - 133,6600	
219	MATERIAL	28749	REFLETOR LUZ LED LÂMPADA 50W	UN	20	143,765	2.875,30
					Última Compra:	7/2024 - 125,0000	
220	MATERIAL	34706	REFLETOR PAR LED SLIN 18X18W RGBWA+UV - INDOOR	UN	200	392,02	78.403,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
221	MATERIAL	26936	RELE FOTOCELULA	UN	100	26,61	2.661,00
					Última Compra:	7/2024 - 18,7700	
222	MATERIAL	34707	RIBALTA PIXEL OUTDOOR 24X18W RGBWA+UV ST-XQD24FS61	UN	100	712,25	71.225,00
					Última Compra:	- - 0,0000	
223	MATERIAL	26937	SENSOR DE PRESENÇA COM FOTOCELULA	UN	50	49,355	2.467,75
					Última Compra:	7/2024 - 37,9400	
224	MATERIAL	28728	SIRENE	UN	5	1.925,63	9.628,15
					Última Compra:	2/2023 - 1.170,0000	
225	MATERIAL	28729	SISTEMA X 1 INTERRUPTOR + 1 TOMADA	UN	50	14,12	706,00
					Última Compra:	7/2024 - 9,0000	
226	MATERIAL	28730	SISTEMA X 1 INTERRUPTOR SIMPLES	UN	50	9,95	497,50
					Última Compra:	7/2024 - 5,0000	
227	MATERIAL	28731	SISTEMA X 1 TOMADA	UN	50	9,945	497,25
					Última Compra:	7/2024 - 6,9000	
228	MATERIAL	28732	SISTEMA X 2 INTERRUPTOR	UN	50	14,705	735,25
					Última Compra:	2/2023 - 7,8700	
229	MATERIAL	28733	SISTEMA X 2 INTERRUPTOR + 1 TOMADA	UN	50	18,79	939,50
					Última Compra:	7/2024 - 20,0000	
230	MATERIAL	28734	SISTEMA X 2 TOMADA	UN	50	14,275	713,75
					Última Compra:	7/2024 - 10,4500	
231	MATERIAL	28735	SISTEMA X 3 INTERRUPTOR	UN	50	30,745	1.537,25
					Última Compra:	7/2024 - 20,0000	
232	MATERIAL	13703	SOQUETE DE LOUÇA	UN	100	4,715	471,50
					Última Compra:	7/2024 - 2,2500	
233	MATERIAL	27814	TAMPÃO PLASTICA 4X2 CEGA	UN	100	4,40	440,00
					Última Compra:	8/2021 - 2,2000	
234	MATERIAL	27811	TAMPÃO PVC 1"	UN	500	1,69	845,00
					Última Compra:	8/2021 - 1,5000	
235	MATERIAL	27810	TAMPÃO PVC 3/4"	UN	500	1,465	732,50
					Última Compra:	8/2021 - 1,0000	
236	MATERIAL	28736	TERMINAL TUBULAR ILHÓS 2,5 MM	PCT	10	12,855	128,55
					Última Compra:	7/2024 - 4,3000	
237	MATERIAL	28737	TERMINAL TUBULAR ILHÓS 6,0 MM	PCT	10	20,07	200,65
					Última Compra:	7/2024 - 11,4500	
238	MATERIAL	28738	TERMINAL TUBULAR ILHÓS 1,5 MM	PCT	10	12,97	129,70

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

Solicitação: 108		- Vigência: 12 MESES					
Seq.	Tipo	Código	Descrição	UN	Quantidade	Unitário	Total
					Última Compra:	7/2024 - 4,3000	
239	MATERIAL	28739	TERMINAL TUBULAR ILHÓS 10MM	PCT	10	29,25	292,50
					Última Compra:	7/2024 - 18,6400	
240	MATERIAL	28740	TERMINAL TUBULAR ILHÓS 4,0MM	PCT	10	14,775	147,75
					Última Compra:	7/2024 - 7,1600	
241	MATERIAL	28741	TERMINAL TUBULAR ILHÓS DUPLO 2,5 MM	PCT	10	15,855	158,55
					Última Compra:	2/2023 - 18,5000	
242	MATERIAL	28742	TERMINAL TUBULAR ILHÓS DUPLO 4,0MM	PCT	10	224,775	2.247,75
					Última Compra:	2/2023 - 24,0000	
243	MATERIAL	21083	TOMADA BARRA COM 5 TOMADAS 10 AMPERES	UN	100	28,02	2.801,50
					Última Compra:	7/2024 - 20,3500	
244	MATERIAL	21099	TOMADA BARRA COM 5 TOMADAS 20 AMPERES	UN	100	26,575	2.657,50
					Última Compra:	7/2024 - 20,5000	
245	MATERIAL	28744	TOMADA DE SOBREPOR N3006 , COM PLUG N3076 2P+T UN 16A 110V		50	130,925	6.546,25
					Última Compra:	7/2024 - 49,0000	
246	MATERIAL	28743	TOMADA DE SOBREPOR N3006 , COM PLUG N3076 2P+T UN 16A 220V		50	137,835	6.891,75
					Última Compra:	7/2024 - 42,4000	
247	MATERIAL	28745	TOMADA DUPLA	UN	200	23,745	4.749,00
					Última Compra:	2/2023 - 12,0000	
248	MATERIAL	25184	TOMADA EM BARRA DUPLA	UN	100	15,06	1.505,50
					Última Compra:	7/2024 - 11,3500	
249	MATERIAL	25185	TOMADA EM BARRA QUADRUPLA	UN	100	21,18	2.118,00
					Última Compra:	7/2024 - 16,8800	
250	MATERIAL	25186	TOMADA EM BARRA TRIPLA	UN	100	16,575	1.657,50
					Última Compra:	7/2024 - 12,3000	
251	MATERIAL	25195	TORNEIRA ELETRICA 127W	UN	10	197,19	1.971,90
					Última Compra:	7/2024 - 147,4000	
252	MATERIAL	27797	UNIDUT CONCO 3/4" GALVANIZADO	UN	100	5,405	540,50
					Última Compra:	8/2021 - 3,8000	
253	MATERIAL	27807	UNIDUT CONICO 1" GALVANIZADO	UN	100	7,51	751,00
					Última Compra:	8/2021 - 5,4000	
254	MATERIAL	27806	UNIDUT RETO 1" GALVANIZADO	UN	100	6,55	655,00
					Última Compra:	8/2021 - 6,9000	
255	MATERIAL	27796	UNIDUT RETO 3/4" GALVANIZADO	UN	100	4,56	456,00
					Última Compra:	8/2021 - 5,5000	
TOTAL SOLICITAÇÃO			MATERIAL: 5.561.877,09	SERVIÇO: 0,00	5.561.877,09		
TOTAL GERAL			MATERIAL: 5.561.877,09	SERVIÇO: 0,00	5.561.877,09		

Observação:

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAL - MG

PRAÇA COMENDADOR FERREIRA DE MATOS, 29 - CENTRO

CNPJ: 18.675.967/0001-39 Telefone: (35)34243000

Página: 14

Exercício: 2025

PREÇO MÉDIO - COTAÇÃO 106/2025 - LEI 14.133/21

COMPRAS IMPLANTAÇÃO

Unidade de Compra

Data: ____/____/____